abastecimento dos reservatórios da Região Metropolitana de Salvador (RMS).

PLANILHA DE PREÇOS

Item Discriminação Marca Unidade Quant.  Valor R$ Valor Total R$

Tarso Pinho Almeida Guimarães

Procurador

VALOR TOTAL LOTE I

Nosso preço global e denominado de lance inicial é de R$ 109.881,00 (cento e nove mil oitocentos e oitenta e um reais) conforme planilha de 

quantitativos, estando incluso todos os custos diretos e indiretos, marca, modelo e garantia, conforme o Edital.

A presente proposta tem validade de 60 (sessenta) dias, contados da abertura dos envelopes de preços.

Declaramos que nos preços propostos estão inclusos e diluídos os custos que envolvem a perfeita execução do contrato, bem como todos os custos